Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃON' lclç 123

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a correta
manutenção do ônibus que faz a linha Cercado - Jundiaquara, no horário das

10hs30, ou mesmo promover a sua substituição.

JUSTIFICATIVA

re i to s por m u i to s ,, J:l o :: ";':::3""J:#, il i" rfj ;: ",Hffl.': nT l;;
seguro a todos que utilizam o transporte coletivo, pois, conforme relatos, o
mencionado ônibus não se encontra em condições adequadas de uso.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Março de 2.023.

Rue Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradesracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

ür-
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CIIPJ: 60.113.1721000 l -0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

á

Daltiva Maria
Paz irmão vereador Manú, não é so
esse não , ônibus que faz a linha do
cercado jundiaquara aracoiaba
sempre no horário das 10:30 que sai
do cercado está andando sem freio,
várias vezes minha filha tomar ônibus
para ir trabalhar ônibus não consegui
parar o freio não segura

21 min Curtir Responder 1 O

Manoel Henrique Soares
Daltiva Maria mto obg pela
denúncia irmã! Estarei
encaminhando para o setor
responsávell

^I9I-,.Agora mesmo Curtir Responder 1 O

TJ